Licitações e Contratos da Conab - RLC e pela Lei nº 13.303, de 30/06/2016. Valor do
Contrato: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). Vigência: 06 (seis) meses, contados da
data da assinatura. Data de assinatura: 26/02/2026. Assinam pela Contratante: JOÃO
EDEGAR PRETTO, Diretor Presidente e LENILDO DIAS DE MORAIS, Diretor Executivo da
Diretoria de Desenvolvimento, Inovação e Gestão de Pessoas.

[...]

equivalente ao acréscimo de 25% ao valor do contrato firmado entre as partes.
Fundamentação LEGAL: Art. 488 do RLC-CONAB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de
02/03/2026 à 02/03/2027. DATA DA ASSINATURA: 26/02/2026. Nota de Empenho:
2026NE00038. Valor estimado: 3.240,00 (três mil, duzentos e quarenta reais). Assina pela
Conab - Sebastião Jose de Arruda - Superintendente Regional e Marcos Frederico Carreras
Simões - Gerente de Área Regional e Pela contratada: Djalma Barbosa da Cunha Junior -
Responsável Legal.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO